

# MUOLAAN RÄMÖJEN SUKUSELVITYSTÄ 1600 –luvulta alkaen

Hannu Rämö

Rämöjä esiintyy Muolaassa 1500 –luvulta lähtien Kuusaan kylän alueella levi-  
täytyen sieltä ajan myötä pitäjän muihin kyliin ja naapuripitäjiin. Rämöjen suku  
luetaan Karjalan kannaksen länsiosan kantaväestöön ja Äyrämöissukuihin.

Ester Kähönen mainitsee kirjassa Vanha Äyräpää I , 1959, Rämön talon esiin-  
tyvän ensimmäisen kerran Määttälän kylän kymmenysluettelossa vuonna  
1554. Määttälä oli kylä Kuusaan kylän sisällä.

Karjalan Liiton sukututkija Jens Henr. Nilsson on laatinut kirjan vanhimman  
osan ”Rämöt Kuusaan henkikirjoissa 1635–1708”. Selvityksessä mainitun  
kantaisän, Hans Rämön syntymäaika ajoittuu 1500 –luvun puolelle.

Kirkonkirjatiedot Muolaasta alkavat vuodelta 1725. Kirkonkirjojen aikakaudel-  
lakin, erityisesti vuosina 1740 – 1780, esiintyy eri pituisia aukkoja. Työn kes-  
täessä on käyty aineistoa läpi Muolaan lisäksi Äyräpään, Kivennavan, Heinjo-  
en ja Valkjärven seurakunnista. Kirkonkirjat ovat olleet kirjoittajan käytössä.

Väestön muuttokirjaukset Muolaan seurakunnan lakkauttamisen 31.12.1949  
yhteydessä on tehty Muolaasta lähtökylän, kirkonkirjojen muuttoajan ja uuden  
asuinpaikan tarkkuudella. Forssan kauppala ympäristökuntineen aina Sääks-  
mäelle saakka on ollut muolaalaisten evakkojen asuttamisaluetta

Kirkonkirjojen aikakauden tietoja on saatu tätä teosta varten lisäksi kolmelta  
eri sukututkijalta. Merkittävä osa uudemmasta sukututkimustiedosta, erityisesti  
sotien jälkeiseltä ajalta, on koottu henkilökohtaisin sukututkimuskyselyin.

Sukuselvitys käsittää 1 516 sukutaulussa 5 671 henkilön tiedot, joista 4 095  
on suvun jälkeläisiä ja 1 576 puolisoja. Selvityksessä on 16 sukupolvea.

Sukuselvitys on tehty sukupuu –periaatteella lähtien em. kantaisästä. Suvussa  
on edelleen tutkimattomia ja tutkimukselta keskeneräisiä sukuhaaroja.

Kirjan kansien kartat ovat Maanmittauslaitoksen arkistosta.

Kirjan laajuus on 568 sivua.

Kirja sisältää aakkosellisen hakemiston.

Kirja on sidottu, pehmeäkantinen.

Kirja on omakustannejulkaisu.

Kirjan hinta on 30 € + toimituskulut.

Nousiaisissa 12. joulukuuta 2013

Hannu Rämö

Tammitie 6, 21270 Nousiainen

[hannu.ramo@suomi24.fi](mailto:hannu.ramo@suomi24.fi)